
 ОДРЖУВАЈ БЕЗБЕДНО
РАСТОЈАНИЕ

 
   НОСИ ЗАШТИТНА OПРЕМА

(МАСКА, МАРАМА, ШАЛ)
  

РЕДОВНО МИЈ И
  ДЕЗИНФИЦИРАЈ РАЦЕ

 

ЗАШТИТИ ГО СВОЕТО И
ЗДРАВЈЕТО НА ДРУГИТЕ!


